TRUNG TÂM KSBT HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:  557    /TB-HĐTD

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày

02/12/2021 của Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 412/KH-KSBT ngày 20/7/2023 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật về việc tuyển dụng viên chức năm 2023; Quyết định số 200/QĐ-HĐTD ngày

14/9/2023 của Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tât về việc thành lập Hội đồng tuyển

dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-KSBT ngày 26/9/2023 của Giám đốc Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh thông

báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 như

sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2: 03 thí

sinh (Danh sách kèm theo Quyết định số 238/QĐ-KSBT ngày 26/9/2023 của Giám

đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023).

2. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2, cụ thể:

2.1.Thời gian, địa điểm tổ chức thi vòng 2 ( thi môn nghiệp vụ chuyên

ngành):

 - Thời gian: Ngày 12/10/2023 (bắt đầu từ 14h30)

- Địa điểm: tại Hội trường tầng 6, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, địa chỉ số

229, đường Nguyễn Huy Tự, thành phố Hà Tĩnh;

2.2. Nội dung, hình thức thi:

- Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

 - Hình thức thi: Phỏng vấn (Phỏng vấn 30 phút, trước khi thi phỏng vấn, thí

sinh dự thi có không quá 15 phút chuẩn bị)

2.3. Tài liệu tham khảo, ôn tập: Hội đồng không tổ chức ôn thi. Thí sinh có

thể nghiên cứu, ôn tập theo Danh mục tài liệu tham khảo, ôn tập được thông báo

trên Cổng TTĐT Sở Y tế Hà Tĩnh hoặc nhận trực tiếp tại Phòng Tổ chức - Hành

chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh bắt đầu từ ngày 29/9/2023 (trong giờ

hành chính).

2.4. Lệ phí dự thi: 500.000 đồng/ người ( Thí sinh nộp lệ phí thi trước 17h

ngày 03/10/2023 tại Phòng Tài chính - Kế toán, Trung tâm Kiểm soát bệnh tât Hà

Tĩnh, hết thời hạn trên thí sinh không nộp lệ phí thi không được dự thi tuyển dụng

viên chức năm 2023).

3. Một số lưu ý:

- Thí sinh có mặt trước giờ thi 30 phút, mang theo căn cước công dân hoặc

giấy tờ tùy thân có ảnh để kiểm tra trước khi vào phòng thi.

- Trước ngày thi 01 ngày, thí sinh có mặt tại địa điểm thi để nhận biết phòng

thi, số báo danh, nội quy, quy chế phỏng vấn, kiểm tra các thông tin liên quan theo

quy định và nhận giấy báo dự thi.

Thông báo này được đăng tải trên Website: http://soyte.hatinh.gov.vn/,

http://cdc.hatinh.gov.vn/, niêm yết công khai tại trụ sở Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật và thông báo đến các thí sinh tham dự vòng 2.

Mọi thắc mắc xin liên hệ số điện thoại 02393.855531 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
 - Sở Y tế ( báo cáo);

 - Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

 - Thành viên HĐTD;

 - Thí sinh dự tuyển;

 - Cổng TTĐT Sở Y tế, TT KSBT (để đăng tin)

 - Niêm yết bảng tin TTKSBT;

 - Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Nguyễn Chí Thanh

http://cdc.hatinh.gov.vn/

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày 27 tháng  9 năm 2023

DANH SÁCH THÍ SINH  ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 CỦA TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT HÀ TĨNH

( Kèm theo Thông báo  số  557   /TB - HĐTD ngày 27/9/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà

Tĩnh)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Địa chỉ

thường trú

Trình độ

chuyên môn

Kỹ năng sử

dụng ngoại

ngữ

Kỹ năng sử

dụng tin học

Vị trí dự

tuyển

Đối tượng

ưu tiên

Ghi

chú

1 Đặng Lê Na 25/8/1999

Phường Thạch

Linh, TP Hà Tĩnh,

tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ YHDP
 Tiếng anh bậc

3/6

Ứng dụng CNTT

cơ bản

Bác sĩ YHDP

( Hạng III)
Không

2 Phạm Văn Quốc 12/11/1997

Xã Lưu Vĩnh Sơn,

huyện Thạch Hà,

tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ YHDP
Tiếng Anh

TOEFLITP

Ứng dụng CNTT

cơ bản

Bác sĩ YHDP

( Hạng III)
Không

3
Đào Nguyễn Hiền

Thương
05/10/1996

Xã Cẩm Thành,

huyện Cẩm

Xuyên, tỉnh Hà

Tĩnh

Bác sỹ YHDP Tiếng Anh B1
Ứng dụng CNTT

cơ bản

Bác sĩ YHDP

( Hạng III)
Không

Danh sách này có 03 người

		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2023-09-27T16:51:16+0700

		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2023-09-27T16:51:43+0700

		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2023-09-27T16:53:24+0700